Z Rady szkolnej krajowej.
Lwów, dnia 1. lipca 1873.

Dnia 10. lipca 1873 wyszedł i rozesłany został w ces. król. nadwornej i rządowej drukarni we Wiedniu zeszyt XLIV dziennika ustaw państwa tymczasowo tylko w niemieckim wydaniu.

Zeszyt ten zawiera:
Nr. 123. Traktat pocztowy z 25/13 maja 1871 zawarty pomiędzy rządem Jego c. i k. Apostolskiej Mości a jego Wysokością księciem Czarnogóry;
Nr 124. Konwencja z 23. września 1872 zawarta pomiędzy rządem Jego c. i k. Apostolskiej Mości a Jego Wys. księciem Czarnogóry o wzajemnem wydawaniu zbrodniarzy.

CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA.

PRZEGLĄD POLITYCZNY.